
2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 619,467 601,659 17,808

2.지방교육행정기관이전수입 560,767 542,959 17,808

1.교육비특별회계전입금수입 560,767 542,959 17,808

1.사립학교보조금수입 560,767 542,959 17,808

1.인건비재정결함보조금 49,494 45,048 4,446
교육공무직원근속수당지원비 : 4,446,000원 * 

1개교 =
4,446,000

2.목적사업비보조금 511,273 497,911 13,362 Non-GMO식품지원비 : -133,000원 * 1개교 = -133,000

무상급식비지원 : -4,667,000원 * 1개교 = -4,667,000

친환경식재료지원비 : -798,000원 * 1개교 = -798,000

현장체험학습지원비 : -30,000원 * 1개교 = -30,000

(성립전)빛고을 다같이 프로그램지원비 : 

12,600,000원 * 1개교 =
12,600,000

학교보건인턴강사인건비 : 56,000원 * 1개교 = 56,000

교직원잠복결햄검진비 : 30,000원 * 1개교 = 30,000

학생생활부장수업지원비 : 1,300,000원 * 1개

교 =
1,300,000

(성립전)심폐소생술 강화사업지원비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

교육시설안전인증비 : 714,000원 * 1개교 = 714,000

(성립전)교육공무직원맞춤형복지비 : 

3,290,000원 * 1교 =
3,290,000

2.자체수입 3,643,761 3,599,459 44,302

1.학부모부담수입 3,618,458 3,580,159 38,299

1.등록금 3,097,148 3,095,500 1,648

2.수업료 3,031,648 3,030,000 1,648

1.수업료 3,031,648 3,030,000 1,648 수업료 : 1,648,000 = 1,648,000

2.수익자부담수입 521,310 484,659 36,651

1.급식비 40,000 32,000 8,000

1.급식비 40,000 32,000 8,000 학교급식비 : 8,000,000 = 8,000,000

2.방과후학교활동비 40,000 54,000 -14,000

1.방과후학교활동비 40,000 54,000 -14,000 스포츠클럽 : -14,000,000 = -14,000,000

3.현장체험학습비 116,813 107,645 9,168

1.현장체험학습비 116,813 107,645 9,168 중3학년체험학습 : -205,000 = -205,000
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(성립전)환경 에너지 캠프 : 50,000원*20명

+(45,000원*30명) =
2,350,000

추계현장체험학습비 : 7,023,000 = 7,023,000

4.청소년단체활동비 30,380 38,400 -8,020

1.청소년단체활동비 30,380 38,400 -8,020 중1학년수련활동 : -8,020,000 = -8,020,000

7.기숙사비 8,368 8,300 68

1.기숙사비 8,368 8,300 68 기숙사관리비 : 68,000 = 68,000

8.기타수익자부담수입 242,531 201,096 41,435

1.기타수익자부담수입 242,531 201,096 41,435 통학차량운영비 : 40,500,000 = 40,500,000

(성립전)Summer ACE Program : 55,000원*24명 

=
1,320,000

Summer ACE Program : -385,000 = -385,000

2.행정활동수입 25,303 19,300 6,003

1.사용료및수수료 5,103 5,100 3

1.사용료및수수료 5,103 5,100 3

1.사용료 103 100 3 사용료 : 3,000 = 3,000

2.기타행정활동수입 20,200 14,200 6,000

1.이자수입 18,000 12,000 6,000

1.이자수입 18,000 12,000 6,000 이자수입 : 6,000,000 = 6,000,000

3.기타수입 498,682 498,682 0

세입합계 4,761,910 4,699,800 62,110
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